
Dodatek č. Ike smlouvě o dílo

objednatel:
Gymnázium a Střední odborná Škola zdravotnická a ekonomická Vyškov
příspěvková organizace
Komenského 16/5,68201 VyŠkov
IČ 00559270 DIČ CZ 00559270
Osoba optávnčná jednat ve věcech technických a smluvních:
RNDt.Václav Klementjéditel Školy
Mgr.lvana Vožení1ková,zástupce ředitele Školy
/dá1e jen objednate1/
zhotovitel:
VYSTAV spol. S r. O.
IČ 45475229
DIČ CZ45475229
se sídlem Nemojany 227, 683 03 LuleČ
zaps. v OR při KS Brno oddíl C. ,vložka 4758
ve věcech smluvních jednající: Tvana VaněČková, Pavel Svoboda- jednatelé
ve věcech technických jednající:jatoslav Vaněček-technik
ldále jen Zhotovite1/

II.

Smluvní strany se dohodly o změnách souvisejících s předmětem díla,které byly nutné
k řádnému provedení a nebyly součástí projektové dokumentace .Jedná se o větší objem
vybourané suti, úprava dveřních otvorů,vysekání a zapravení drážek na elektro,přetmelení
podlahy-dle přiloženého soupisu prací. Z důvodu víceprací se cena díla navyšuje o 52.297,00
KČ bez DPH 21% .

Cena ze smlouvy o dílo:
Bez DPH 21%
DPH 21%
Cena díla včetně DPH 21%

Nová cena:

Cena díla bez DPH 21%
DPH 21%
Cena díla vC. DPH 21%

490.398,00 Kč
102.984,00 Kč
593.382,00 Kč

542.695,00 Kč
113.965,95 Kč
656.661,00 Kč

Z důvodu víceprací se prodlužuje termín plněni a to do 12.9.2017.

JI.

.

4ÉÉĹ ,,1.,731160
604 411

V ostatních ustanovaúch zůstává smlouva o dílo beze změn DIČ: CZ4547¶JO
Ve

683 03 nemojany
0

: oíbmná škÓa zhotovitelzdravotnická a ekonomická Vyškov,
pňspěvková organizac.R

Kormnského 16/5, 682 DI VYŠKOV, IČ.: (jŮ55927r
tfi. 517 307 CliO, G)1



Gymnazium Vyškov -rekonstrukce učebny -vícepráce

1 dopočet větší objem vybourávané suti

2 přetmelení před pokládkou lina vC . Tmelu
/hjavy vrutů/

3 vybouráni zárubní,zazděni otvoru ,tmel,per1inka,štuk

4 zvětšení otvoru na vchodem,překlady,zapravení

5 vysekání drážky ejektro,vč. zapraveni hlavni přívod kabelů

6 schodek do učebny

m3 14,5 2446 35467

ks 1 3900 3900

ks 1 3200 3200

ks 1 4850 4850

ks 1 3100 3100

ks 1 1780 1780

cena celkem bez DPH 52297


